

Eesti Mesinike Liidu üldkoosoleku protokoll

15. aprillil 2023

Türi Kultuurikeskuses

Koosolek algas kell 10.00.

Koosoleku juhatajaks valiti Ülo Lippla. Protokollijaks valiti Aado Oherd.

Üldkoosoleku päevakava:

EML juhatuse 2022. aasta tegevus- ja majandusaruande ärakuulamine.

EML revisjonikomisjoni arvamuse tutvustamine.

EML 2022 aasta tegevus- ja majandusaruande ning revisjonikomisjoni arvamuse arutamine ja kinnitamine.

Koosolekul osales 33 EMLi liiget.

1. EMLi juhatuse esimees Aleksander Kilk andis oma ettekandes väga põhjaliku ülevaate EMLi struktuurist, liikmeskonnast, osalemisest kohalikes kui ka rahvusvahelistes organisatsioonides. Ettekandja peatus pikemalt EMLi tegevustel (koolitused, ABC kursused, meefestival, meehommikud lasteaedades jne) ja rahvusvahelise koostöö arendamisel NBBC ja Copa-Cogeca grupiga. Pikemalt esitleti koostööd Eesti ametiasutustega (MEM ja PTA).

Tänu EMLi tegevusele on hakatud ühiskonna poolt rohkem mõistma mesinduse vajalikkust ja tähtsust elukeskkonna säilitajana (taimekaitse, tarutoetused jne.)

Aleksander Kilk esitas 2022. aasta majandustegevuse kokkuvõtte. Selgus, et on majandatud arukalt ja kokkuhoidlikult.

EML on hästi nähtav ka meediaruumis. Liidu väljaandena ilmub tänu toimetaja Krista Kivisalu heale tööle neli korda aastas ajakiri Mesinik.

Sõnavõetuga esines EMLi juhatuse liige Aado Oherd, kes rääkis PTA kliendinõukoja ja MEMi taimekaitse komisjoni tööst.

Üldkoosolek kinnitas 2022. majandusaasta tulemused 32 poolthäälega, 1 oli erapooletu.

Revisjonikomisjoni poolt teostatud 2022. aasta majandusaasta aruande kontrollimise tulemused esitas komisjoni liige Hardi Haabel. Komisjoni liikmed Hardi Haabel, Rea Raus ja Rasmus Paesüld jäid väga pika ja põhjaliku töötulemusena rahule EMLi tegevusega. Kõik on toimunud vastavalt Eesti Vabariigis kehtivale seadusandlusele.

Üldkoosolek kinnitas revisjonikomisjoni aruande 31 poolthäälega, 1 erapooletu ja 1 koosolekust osavõtja ei hääletanud.

Koosolek lõppes 11.50.

Koosoleku juhataja

Ülo Lippa

/allkirjastatud digitaalselt

Protokollija

Aado Oherd

/allkirjastatud digitaalselt